РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «19» октября  2010г. № 215

О заявлениях граждан города Звенигово

на приватизацию жилья
          В соответствии с законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в РФ» от 04.07.1991 года № 1541-1 и рассмотрев материалы по приватизации квартир граждан,

постановляет:

1.      Передать в совместную долевую собственность квартиры в домах по адресу:
1.1. ул. Ленина, д.51, кв.18 (Договор № 2685)

общая площадь –58,5 кв.м.

жилая площадь – 43,6 кв.м.

гр. Константинов Маркс Владимирович                                                         -1/3 доли

гр. Константинова Нина Васильевна                                                               -1/3 доли
гр. Константинов Василий Марксович                                                           - 1/3 доли

2.        В личную собственность
2.1. ул. Советская, д.57, кв.122 (Договор № 2684)

общая площадь – 60,3 кв.м.

жилая площадь – 40,0 кв.м.

гр. Чугунова Алевтина Николаевна
2.2.     ул. Пионерская, д.3, ком.427 (Договор № 2687

           общая площадь – 17,3 кв.м.

           жилая площадь – 11,9 кв.м.

           гр. Малинкина Елена Николаевна
3.   Право собственности подлежит регистрации в соответствии с действующим законодательством.

4.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                                             И.Г. Столбов
исп. Степанов А.А.
тел. (83645) 7-17-88